粤环函〔2023〕421号

广东省生态环境厅关于同意广东金亿

合金制品有限公司变更危险废物

经营许可证法人名称的函
广东金亿合金制品有限公司：

你公司申请变更《危险废物经营许可证》（编号：440205230129）中法人名称的资料收悉。经研究，函复如下：

同意按《登记通知书》（（粤韶）登字〔2023〕第44000062301266992号）的内容，将《危险废物经营许可证》（编号：440205230129）中法人名称由“广东金亿合金制品有限公司”变为“广东金亿新材科技有限公司”。
其他内容不变。

广东省生态环境厅

2023年8月8日

公开方式：主动公开

抄送：韶关市生态环境局、广东省固体废物和化学品环境中心。
编号：2023-3888（固体）

广东省生态环境厅

— 1 —

PAGE